



Fritzemeier Holding ApS

Frederiksholmvej 3, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 44 90 40 98

Årsrapport

4. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

Martin Bendix Fritzemeier

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fritzemeier Holding ApS
Frederiksholmvej 3
Sengeløse
2630 Taastrup

CVR-nr.: 44 90 40 98
Stiftet: 4. juni 2024
Regnskabsår: 4. juni - 31. maj

Direktion

Martin Bendix Fritzemeier

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at virke som holdingselskab og beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Martin Bendix Fritzemeier, som står inde for at stille den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteerklæring gælder frem til d. 31. maj 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2024 - 31/5 2025 kr.
Bruttotab	<u>-16.590</u>
Driftsresultat	-16.590
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-120.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.801</u>
Resultat før skat	<u>-139.391</u>
Årets resultat	<u>-139.391</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.391</u>
Disponeret i alt	<u>-139.391</u>

**Balance**

Aktiver

<u>Note</u>	31/5 2025 kr.
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000</u>
Aktiver i alt	<u>12.000</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/5 2025 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	8.590
Overført resultat	-139.391
Egenkapital i alt	-90.801
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	82.801
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000
Gældsforpligtelser i alt	102.801
Passiver i alt	12.000

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. juni 2024	40.000	8.590	0	48.590
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-139.391	-139.391
	40.000	8.590	-139.391	-90.801



Noter

	4/6 2024 - 31/5 2025 kr.
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver	
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	<u>120.000</u>
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>
Nedskrivning af kapitalandele	<u>-120.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	82.801
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>82.801</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.	



Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2024/25 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 20. august 2024 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.